

	дизайна упаковки																						
4053.019	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технологии и качества																						
4053.020	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по производству гофрокартона																						
4053.021 А	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.022 А (4053.021 А)	Машинист гофрировального агрегата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.023 А	Бригадир-машинист высека- тельного агрегата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.024	Бригадир-машинист печатно- высекабельного агрегата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.025	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
4053.026	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.027	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.028	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел ремонта и эксплуата- ции технологического оборудо- вания																						
4053.029	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4053.030	Начальник отдела ремонта и эксплуатации технологическо- го оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



(Handwritten signature)
(подпись)

Трофимов В.В.
Ф.И.О.

06.11.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда
(должность)

(Handwritten signature)
(подпись)

Клюев О.И.
Ф.И.О.

06.11.2015
(дата)

Инженер по охране труда
(должность)

(Handwritten signature)
(подпись)

Кожевников Е.В.
(Ф.И.О.)

06.11.2015
(дата)

Директор по производству
(должность)

(Handwritten signature)
(подпись)

Бакулин О.К.
(Ф.И.О.)

06.11.2015
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)


Садыхан Р.М.
(Ф.И.О.)

06.09.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

668

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Рахимова А.О.
(Ф.И.О.)

18.09.2015

(дата)